



## Årsrapport for 2018 2. regnskabsår

### O.P. Total ApS

Skeevej 104, Skee  
4370 Store Merløse

CVR-nr. 38 39 29 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Susanne West

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>1</b>
<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>4</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>5</b>
<b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
<b>Balance 31. december</b>	<b>8</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>10</b>
Personaleomkostninger	10
Finansielle anlægsaktiver	10
Egenkapital	10
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10
Eventualposter m.v.	10

# Ledelsespåtegning

---

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for O.P. Total ApS for regnskabsåret 2018.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi har modtaget assistance til regnskabsopstilling fra Havdrup Revision ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Store Merløse, den 17. juni 2019.

## Direktion

Susanne West

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter primært nedrivning og udlejning af personale til håndværksvirksomheder.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Den positive udvikling fra 2018 ser ud til at fortsætte.

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

O.P. Total ApS  
Skeevej 104, Skee  
4370 Store Merløse

Telefon: 43 44 20 20  
E-mail: [O.P.Total@mail.tele.dk](mailto:O.P.Total@mail.tele.dk)

CVR-nr.: 38 39 29 21  
Stiftet: 1. februar 2017  
Hjemstedskommune: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Susanne West

**Revisor**

Havdrup Revision ApS

Gøgevænget 30  
4622 Havdrup

# Anvendt regnskabspraksis

---

Årsrapporten for O.P. Total ApS for 2018 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Produktionsvirksomhed

Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætningen, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, leasingaftaler, nedskrivning af tilgodehavender mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Finansielle indtægter

Renteindtægter, udbytte fra børsnoterede aktier, kursgevinster på obligationer og aktier, rentegodtgørelse under acontoskatteordningen samt positive valutakursdifferencer vedrørende transaktioner i fremmed valuta. Realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen. Ikke-realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og balancedagens kurs.

### Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

#### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter er ikke medtaget i regnskabet som anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse oplyses i en note.

### Finansielle anlægsaktiver

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominal værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Igangværende arbejde for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde, baseret på vurdering af arbejdernes færdiggørelsesgrad (produktionsmetoden). Færdiggørelsesgraden opgøres ved en konkret vurdering af hvert enkelt arbejdes stade. Modtagne betalinger ved acontofakturering indregnes som gældsforpligtelse.

# Anvendt regnskabspraksis

---

## **Andre tilgodehavender**

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

## **Gældsforpligtelser**

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.443.247</b>	<b>1.111.837</b>
Personaleomkostninger	1	1.133.737	1.004.119
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		0	15.464
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>309.510</b>	<b>92.255</b>
Andre finansielle omkostninger		1.546	7.329
<b>Resultat før skat</b>		<b>307.964</b>	<b>84.926</b>
Skat af årets resultat		69.872	20.900
<b>Årets resultat</b>		<b>238.092</b>	<b>64.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		64.026	0
Årets resultat		238.092	64.026
<b>Til disposition</b>		<b>302.118</b>	<b>64.026</b>
Overført resultat		302.118	64.026
<b>Disponeret i alt</b>		<b>302.118</b>	<b>64.026</b>



## Balance 31. december

---

	Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		<u>8.400</u>	<u>8.400</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	2	<u><b>8.400</b></u>	<u><b>8.400</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>8.400</b></u>	<u><b>8.400</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		986.880	310.158
Igangværende arbejder for fremmed regning		<u>0</u>	<u>90.000</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>986.880</b></u>	<u><b>400.158</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>167.089</b></u>	<u><b>74.097</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.153.969</b></u>	<u><b>474.256</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.162.369</b></u>	<u><b>482.656</b></u>

## Balance 31. december

---

	Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		302.118	64.026
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<u><b>352.118</b></u>	<u><b>114.026</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		546.130	103.212
Selskabsskat		69.872	20.900
Anden gæld		194.249	244.518
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>810.251</b></u>	<u><b>368.629</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>810.251</b></u>	<u><b>368.629</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.162.369</b></u>	<u><b>482.656</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualposter m.v.	5		

# Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2018</b> kr.	<b>2017</b> kr.
	Pensionsforpligtelse til direktion	1.280	1.100
	Løn, gager og vederlag	977.459	927.487
	Andre udgifter til social sikring	154.998	75.531
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.133.737</b>	<b>1.004.119</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 4, sidste år 4.

<b>2</b>	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>Forudbetaling</b> er kr.
	Kostpris, primo	0
	<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>0</b>
	Af-/nedskrivninger, primo	8.400
	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>8.400</b>

<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs-</b> <b>kapital</b> kr.	<b>Overført</b> <b>resultat</b> kr.	<b>I alt</b> kr.
	Saldo primo	50.000	64.026	114.026
	Årets resultat	0	238.092	238.092
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>302.118</b>	<b>352.118</b>

## **4** **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er indgået leasing forpligtelser som ikke er er medtaget under anlægsaktiver.  
Leasing forpligtelsen beløber sig til en samlet gældsforpligtelse på ca. kr. 387.330,-.

## **5** **Eventualposter m.v.**

Ingen.